

## RAPPORT OG AKTIVITER

Håpe og utvikling vi takke so mye Karmøy Kommune og åkra spare Bank på gave vi få det hjelpe mye våres måle,vi bøkktet mye innvandrere i fengsel og møtt flere ganger snakket sammen om nytt norske kulture og andrekulture, noe klagrer og mott politi osv... eller huske de som ble skjedd der de komme fra, kan endre mye i samfunet. Vi hjelpe mye kosen de kan tro og glad i verandre på hverandre uten diskriminasjon. Noen hadde problem med Barneverne vi hjelpe og gå i mellom snakke med Barneverne kosen de kan hjelpe også famillia uten lage problem i famillia osv..

Vi hadde gjorte mye aktivitet og samlle sammed rundt 60 mennesker sluten av år og ønsker hverandre nyttår den natt til 31 Desember til 01. 01. 23 var veldig higelig dag og laerte mye til videre inne 2023

Vi ønsker å strekke seg så langt som mulig for å nå ut til mennesker som sliter og som trenger hjelp og spesielt de som føler seg ensom. Håp og Utvikling vi prøve å kommunisere med forskjellige instanser som psykolog (DPS, PPT, BUP), idrett (fotball osv...) og humanitære organisasjoner slik som rød kors, norsk folkehjelp og andre relevante institusjoner. Noen foreldrene de vet hvor skal sende deres barne til aktiviteter grunnen de mangler kunnskaper fra hjemlandet noe av de føler red og spør de som er ansvar, inne Håp og Utvikling vi hjelpe til kommunikasjon som tolke eller vi gå spør de som er ansvar. det var mye vi gjorte, men var godt å hjelpe andre mennesken.

NB.Vi har noen innvandrere analfabeter de som trenger mye hjelpe.

Delmålet for det ovennevnte er å samarbeide for å forebygge en del utfordringer som møter nye landsmennene, og for å hjelpe flyktninger, asylsøkere og innvandrere for å forenkle integrering i det norske samfunnet, og for å arbeide mot diskriminering.

1. Vårt hovedmål med fokus på flyktninger og innvandrere, i vårt nytt hjem nemlig Norge, er:

☑ Likestilling mellom kjønn.

☑ Gi omsorg til den yngre generasjon ved å vise dem kjærlighet og hjelpe dem med lekser.

☑ Opplæring av trenere som skal være i stand til å beherske kommunikasjonsteknikker for å unngå misforståelse

☑ Mulighet til å vise sin kultur, og føle seg inkludert og få kjennskap til sine rettigheter, konflikthåndtering, etnisk og personlig utvikling

☑ Motivere de nye landsmennene slik at de kan integrere seg fort og komme Håp og Utvikling

☑ Lær den yngre generasjonen til å være selvstendig, sosial og ansvarlig.

2. Integrering av nye landsmennene i Norge:

Integrering av nye landsmennene i Norge fra vår side vil innebære å holde seg oppdatert i arbeidsmarked

i Norge.

Vi vil gjerne bruk til å snakke om arbeidslivet i Norge, de hovedtrekkene i det norske arbeidslivet. Dette er meget viktig fordi mange innvandrere har en annen oppfatning av arbeidslivet.

I mange fattige land, de fleste ønsker å utdanne seg som lege, ingeniør, og advokat, men det fins utrolig mange andre yrker som er attraktiv her I Norge som også er lett å få jobb. Derfor syns vi dette er meget vesentlig å ha med seg allerede i det tidlige tidspunktet.

Dette vil gjelde storsett den som er voksne fra 25 år og oppover.

A. Vi vil gjerne ta opp følgende:

A. Hjelpe folk med lesing av brev fra offentlig dersom det er behov for dette

B. De innvandrere som har allerede etablert seg i det norske samfunnet i laget med en del nordmenn som vil bidra, vil hjelpe de nye landsmennene med å utvikle seg blant annet å bli bedre i norsk, sosialisere seg, osv.

C. Det vil være også anledning for de yngre med ulike kultur og bakgrunn kan møtes og sosialisere seg, det er også en stor sjanse at de kan også øve sitt morsmål i lag med sine venner fra samme land og bli kjent med andre ungdommer.

D. Vi vil motivere den yngre generasjon som per dagens dato, de er mer opptatt av datamaskiner, hvor de tilbringer mest av dagen etter skole ved å spille. Dette senteret vil hjelpe dem å gå fra tv og datamaskin og bli mer sosial og fysisk aktiv. De får både en helsemessig gevinst og de blir mer sosial og fysisk aktiv.